Kupuk UpuHa dayapaoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

232/2022

261/2022

262/2022

263/2022

264/2022

265/2022

279/2022

280/2022

287/2022

288/2022

314/2022

317/2022

115

319/2022

321/2022

I0p. JIULO 3aKJI04YUBLLEEe
[OroBOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHU

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-3kCcnepT"

00O "bpeHT-3KkCcnepT"

00O "bpeHT-3kCcnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-9KkcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-9KkcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-2KkcnepT"

00O "bpeHT-2KkcnepT"

00O "bpeHT-9kCnepT"

AHO «Hay4Ho-
nccnenoBaTeNIbCKnin
MHCTUTYT cynebHbIX
3KCNepTu3»

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-3kCcnepT"

harta
cocTaBneHus
oTyeTa

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

05.10.2022

01.10.2022

CeBepeHus
Knpuk VipuHa SayapnosHa
006055

20.10.2009

OOBbEeKT OueHKM

Cepsep

Hexxunnoe nomewieHne

Hexxnnoe nomerueHne

Hexxunoe nomelieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunoe nomerlieHne

3eMesibHbIN y4acToK

3eMerbHbIN y4acToK

TypboreHepaTop

Hensuxumoe nMyLLECTBO

MpaBo TpeboBaHus
BO3MeLLeHuns yuepba

3eMenbHble yHacTKu

KBapTupa

Bup
onpeanensaeMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

Hanpasnehnue
OL,eHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeBMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXMUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABWXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABWXMUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMUMOIro
MMylLecTBa

OueHka
HeABWXNUMOr0
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMUMOI0
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOr o
MMyLLecTBa

OLleHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXNUMOro
MMmyLlecTBa

OueHka
HeLBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeLBMXUMOro
MMyLLecTBa



328/2022

329/2022

330/2022

331/2022

332/2022

121

333/2022

334/2022

335/2022

337/2022

338/2022

339/2022

342/2022

343/2022

350/2022

351/2022

353/2022

354/2022

137

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "BbpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-3KkcnepT"
00O "bpeHT-3kcnepT"
AHO «Hay4Ho-
nccnenoBaTeNlbCKUn

NHCTUTYT CyebHbIX
3KCNepTu3»

00O "bpeHT-3kCcnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-3kCcnepT"

000 "bpeHT-3kCnepT"

00O "bpeHT-9KkcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-9KkcnepT"

00O "bpeHT-3KkcnepT"

00O "bpeHT-3KkcnepT"

00O "bpeHT-3kCnepT"

00O "bpeHT-3KkCnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

AHO «Hay4Ho-
nccnenosaTeNbCKun
MHCTUTYT CcynebHbIX
3KCNepTu3»

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

07.11.2022

03.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

21.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JNerkoBow aBTOMOBUIb

Jlooka

Hensnm>xnmoe nmyLecTso

Hensnm>xumoe nmyLecTso

Hensnm>xumoe nmyLecTso

3eMernbHbIN y4acToK

ApeHpHas nnaTa 3a
nosib30BaHWe u/unun BnageHne
HeABNXWNMbIM NMYLLLECTBOM

ApeHaHasa nnaTta 3a
nosib30BaHve u/unun BnajeHne
HeABNXWNMbIM NMYyLLECTBOM

JNerkosow aBToMobUIIb

ApeHaHas nnaTta 3a
rnosib30BaHMe u/unun BnajeHme
HeABUXUMbIM UMYLLLECTBOM

HensuXxumoe nMyLLECTBO

ApeHgHasa nnaTta 3a
nonb30BaHWe U/Mnn BnageHue
HeOBUXUNMbIM NMYLLLECTBOM

JNerkoBow aBTOMOBUIb

ApeHpHas nnaTa 3a
rnoJib30BaHve U/vunn BnageHve
HeABMXUMbIM UMY LLLECTBOM

Hensnm>xnmoe nmyLecTso

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA
JInkBnpaumnoHHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA
JIMKBNAaLUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeLBMXXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeLBMXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBsa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeABUXMUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXNMOIr0
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXNMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeLBVXUMOro
mmyLecTtBa, OueHKa
OBVXXMMOro
nMylLecTBa

OueHka
HeABUXMMOro
MMylLecTBa



363/2022

364/2022

365/2022

366/2022

367/2022

368/2022

371/2022

372/2022

373/2022

374/2022

377/2022

380/2022

381/2022

382/2022

383/2022

00O "BbpeHT-2kcnepT"

00O "BbpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-3KkcnepT"

00O "bpeHT-3KkCcnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-3KCcnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "BbpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-3KkcnepT"

00O "bpeHT-9KkcnepT"

25.11.2022

28.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

09.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

02.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

MpaBo TpeboBaHUs
BO3MeLleHuns yuepba

3eMerbHbI y4acToK

Tennosble ceTun

ApeHaHas nnaTta 3a

nosb30BaHWe U/Mnn BnageHue

HEeOBUXUNMbIM UMYLLLECTBOM

ApeHaHasa nnaTta 3a

nonb30BaHWe U/unn BnageHue

HeOBUXUNMbIM NMYLLLECTBOM

Hensnm>xumoe nmyLecTso

JNerkoBow aBTOMObBUIb

LOBV>XnUMoe N HeABNXXMMOe
nMmyLiecTBeo

KBapTupa

HenBuXunMoe NMyLLECTBO

3eMenbHble y4acTKu

KBapTupa

Hensuxunmoe nMyLLECTBO

HeneuXxunmoe nMyLLECTBO

HensuXxunmoe nMyLLECTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHas

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbliHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeLBMXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeZBMXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABXUMOro
mMmyLecTsa, OueHKa
OBVXXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeLBMXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeLBMXXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeLBMXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOro
MMyLLecTBa



	Кирик Ирина Эдуардовна

