

**Кирик Ирина Эдуардовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кирик Ирина Эдуардовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006055			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.10.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
232/2022	ООО "Брент-Эксперт"	03.10.2022	Сервер	Рыночная	Оценка движимого имущества
261/2022	ООО "Брент-Эксперт"	03.10.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
262/2022	ООО "Брент-Эксперт"	03.10.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
263/2022	ООО "Брент-Эксперт"	03.10.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
264/2022	ООО "Брент-Эксперт"	03.10.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
265/2022	ООО "Брент-Эксперт"	03.10.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
279/2022	ООО "Брент-Эксперт"	03.10.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
280/2022	ООО "Брент-Эксперт"	03.10.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
287/2022	ООО "Брент-Эксперт"	03.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
288/2022	ООО "Брент-Эксперт"	03.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
314/2022	ООО "Брент-Эксперт"	03.10.2022	Турбогенератор	Рыночная	Оценка движимого имущества
317/2022	ООО "Брент-Эксперт"	03.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
115	АНО «Научно-исследовательский институт судебных экспертиз»	03.10.2022	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
319/2022	ООО "Брент-Эксперт"	05.10.2022	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
321/2022	ООО "Брент-Эксперт"	01.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимого имущества

328/2022	ООО "Брент-Эксперт"	10.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
329/2022	ООО "Брент-Эксперт"	10.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
330/2022	ООО "Брент-Эксперт"	10.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
331/2022	ООО "Брент-Эксперт"	10.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
332/2022	ООО "Брент-Эксперт"	17.10.2022	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
121	АНО «Научно-исследовательский институт судебных экспертиз»	17.10.2022	Лодка	Рыночная	Оценка движимого имущества
333/2022	ООО "Брент-Эксперт"	21.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
334/2022	ООО "Брент-Эксперт"	21.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
335/2022	ООО "Брент-Эксперт"	24.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная Ликвидационная	Оценка недвижимого имущества
337/2022	ООО "Брент-Эксперт"	21.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
338/2022	ООО "Брент-Эксперт"	24.10.2022	Арендная плата за пользование и/или владение недвижимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
339/2022	ООО "Брент-Эксперт"	25.10.2022	Арендная плата за пользование и/или владение недвижимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
342/2022	ООО "Брент-Эксперт"	31.10.2022	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
343/2022	ООО "Брент-Эксперт"	31.10.2022	Арендная плата за пользование и/или владение недвижимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
350/2022	ООО "Брент-Эксперт"	07.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная Ликвидационная	Оценка недвижимого имущества
351/2022	ООО "Брент-Эксперт"	03.11.2022	Арендная плата за пользование и/или владение недвижимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
353/2022	ООО "Брент-Эксперт"	11.11.2022	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
354/2022	ООО "Брент-Эксперт"	14.11.2022	Арендная плата за пользование и/или владение недвижимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимого имущества, Оценка движимого имущества
137	АНО «Научно-исследовательский институт судебных экспертиз»	21.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимого имущества

363/2022	ООО "Брент-Эксперт"	25.11.2022	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
364/2022	ООО "Брент-Эксперт"	28.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
365/2022	ООО "Брент-Эксперт"	25.11.2022	Тепловые сети	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
366/2022	ООО "Брент-Эксперт"	28.11.2022	Арендная плата за пользование и/или владение недвижимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
367/2022	ООО "Брент-Эксперт"	09.12.2022	Арендная плата за пользование и/или владение недвижимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
368/2022	ООО "Брент-Эксперт"	05.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
371/2022	ООО "Брент-Эксперт"	05.12.2022	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
372/2022	ООО "Брент-Эксперт"	02.12.2022	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимого имущества, Оценка движимого имущества
373/2022	ООО "Брент-Эксперт"	07.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
374/2022	ООО "Брент-Эксперт"	08.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
377/2022	ООО "Брент-Эксперт"	20.12.2022	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
380/2022	ООО "Брент-Эксперт"	20.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
381/2022	ООО "Брент-Эксперт"	21.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
382/2022	ООО "Брент-Эксперт"	21.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимого имущества
383/2022	ООО "Брент-Эксперт"	21.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимого имущества